Productgegevensblad

Elektrisch gereedschap voor ambacht en industrie

Alleszuigers

GAS 35 MAFC

Technische gegevens

Technische gegevens

Max. ingangsvermogen

Nominaal opgenomen vermogen
Gewicht

Reservoirinhoud bruto
Reservoirvolume netto
Reservoirvolume netto water
Stofklasse alleszuiger

Stofklasse

Afmetingen gereedschap (breedte)
Afmetingen gereedschap (lengte)
Afmetingen gereedschap (hoogte)
Filtervlak

Max. luchtstroomsnelheid (turbine)
Max. onderdruk (turbine)

Afmetingen verpakking (breedte x lengte
x hoogte)

Spanning, elektrisch
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1.380 W
1.200 W
12,4 kg
351

231

19,2 |

M

M

450 mm
515 mm
575 mm
6.150 cm?
74 1/s
254 mbar
590 x 740 x 400 mm

230V
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Technologie voor het leven

Veelzijdige nat-/droogzuiger in de M-klasse met
automatische filterreiniging

De belangrijkste gegevens

Max. ingangsvermogen 1.380 W
Gewicht 12,4 kg
Reservoirvolume netto 231

Bestelnummer 0 601 9C3 1WO

> Meer productinformatie
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https://www.bosch-professional.com/nl/nl/products/gas-35-m-afc-06019C31W0
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Voordelen:

m  Automatische filterreinigingstechnologie garandeert Click&) [Clicka ~
blijvende, krachtige afzuiging voor een zeer snelle Clean | | Clean | | AFC [ 'm ] @ ’n
L~ = AuTOMATIC
we rkVOO rtgan g System System FILTER CLEANING

m  Gecertificeerde stofzuiger in de M-klasse overeenkomstig
EU-normen, voor verbeterde gebruikersbescherming

m  Krachtige zuigturbine van 1380 watt met een hoge
zuigdruk van 254 mbar biedt de beste
afzuigingsresultaten
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